
Zarządzenie Nr 76/2012
Wójta Gminy Kowale Oleckie z dnia 31 sierpnia 2012 roku

w sprawie planu wydatków dla Zespołu Szkół w Sokółkach na rok 2012

Na podstawie art. 247 pkt l i 2ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 póz. 1240 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się kwotę wydatków na 2012 rok przeznaczonych:
- dla Szkoły Podstawowej w Sokółkach o - 260 421,29 zł,
- dla Publicznego Gimnazjum w Sokółkach o - 128 186,49 zł.

2. Ustala się kwotę wydatków na 2012 r. przeznaczonych
dla Zespołu Szkół w Sokółkach - 388 607,78 zł.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gifainy

THelena Żakowska


